
ZARZĄDZENIE NR 86/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1634 ze późn. zm. 1) ), oraz § 11 ust. 4 i ust. 9  Uchwały Nr XXXVII/66/2021 Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok, zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 70 833 863,57zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 59 996 912,10 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 10 836 951,47 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 75 320 231,25 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   57 497 337,99 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17 822 893,26 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Burmistrz Zbąszynka 
 

Wiesław Czyczerski 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE6ACCD-99CC-4796-B1E8-F6FAA242E53A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 4 października 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 221 274,00 12 128,00 3 233 402,00   

 85395  Pozostała działalność 3 221 274,00 12 128,00 3 233 402,00   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 600 274,00 12 128,00 612 402,00 

  
            

Razem: 70 821 735,57 12 128,00 70 833 863,57   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE6ACCD-99CC-4796-B1E8-F6FAA242E53A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 4 października 2022 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 19 408 045,09 0,00 19 408 045,09 
 80115  Technika 3 579 727,37 0,00 3 579 727,37 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 400,00 1 042,30 5 442,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 622,00 -1 042,30 65 579,70 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 469 117,15 0,04 469 117,19 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 727,97 0,04 23 728,01 
 80120  Licea ogólnokształcące 807 375,00 -0,04 807 374,96 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 67 052,00 -0,04 67 051,96 

851   Ochrona zdrowia 437 500,00 0,00 437 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 322 000,00 0,00 322 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 50,00 1 500,00 1 550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 849,52 -1 500,00 45 349,52 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 251 774,00 12 128,00 3 263 902,00 
 85395  Pozostała działalność 3 251 774,00 12 128,00 3 263 902,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 538 232,00 12 128,00 550 360,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 906 902,91 0,00 7 906 902,91 
 90013  Schroniska dla zwierząt 20 500,00 0,00 20 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00 

            
Razem: 75 308 103,25 12 128,00 75 320 231,25 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE6ACCD-99CC-4796-B1E8-F6FAA242E53A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

